平成21年10月30日

各  位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長   矢野邦宏

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報室長 池田俊郎

（ＴＥＬ．  ０３－５２１４－８６１３）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年７月30日に公表しました配当予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

基準日
第２四半期末
（中間配当）

期  末
（期末配当）

年  間

前回予想 未定 未定 未定

今回予想 ２円００銭 ３円００銭  ５円００銭

前期実績（平成21年３月期） ７円５０銭 ３円５０銭 １１円００銭

２．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置づけており、業績に

応じた適切な配当を実施することを基本方針としております。

平成22年３月期の配当予想につきましては、先行きの不透明感が拭えないことなどから

これまで未定としておりましたが、本日公表いたしました新しい通期業績予想に基づき配

当予想を修正いたします。

なお、中間配当につきましては、剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせを本日別

途開示しておりますので、あわせてご参照ください。

以上